CAMADA MUNICIPAL DE

JARDIM
WWWWAASERMODOPM

INDICAÇÃO N' 016/2024

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais vigentes, submetem à leitura em Plenário desta

Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

SEJA OFICIALIZADO O EXMO. PREFEITO MUNICIPAL, DR. ANIZIÁRIO

JORGE COSTA, SOLICITANDO A REFORMA DAS SEGUINTES PRAÇAS

PÚBLICAS: PRAÇA FREI DAMIÃO (LOCALIZADA NA AV. LEDITH SAMPAIO,

NO BAIRRO FREI DAMIÃO); PRAÇA BARBOSA DE FREITAS (LOCALIZADA

NA RUA PADRE MIGUEL COELHO, BAIRRO CENTRO); PRAÇA DE TAN

(LOCALIZADA NA RUA ACADÊMICO LUIZ AIRES DE ALENCAR NETO,

BAIRRO JOÃO PEREIRA DE SOUZA); E PRAÇA DA IGREJA DO DISTRITO

DE JARDIM MIRIM). TENDO EM VISTA, TRATAR-SE DE CONSTANTES

REIVINDICAÇÕES DOS FREQUENTADORES DESSES ESPAÇOS PÚBLICOS.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por

parte da Administração Pública Municipal.

Jardim- E, 06 de Março de 2024.

cZ c

JO NAPOLEÃO BARRETO DE JO

José Na .'o eão - Presidente do Legi lativo MDB

SIZERNANDO CAETANO BARBOSA

Siza - Vereador PDT

El (88) 3555-1102 112 contato@camaraiardim.ce.gov.br
www.camarajardim.ce.gov.br 9

Rua Padre Miguel Coelho, 65, Centro
Jardim-CE, CEP 63290-000